ПРИКАЗ

№ '1fl/
"c.fo " --'-'-/;;"---___ 20 /Г

г. Москва

СОДЕРЖАНИЕ: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу

установления в 2015/2016 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных услуг

в сфере послевузовского профессионального образования - подготовка научно-педагогических

кадров в аспирантуре, по программе подготовки к сдаче кандидатских экзаменов по дисциплинам

« История и философия науки» и «Иностранный язык». (протокол № 10/15 заседания ученого совета

НИУ «МЭИ» от 25 декабря 2015 года)

В соответствии с решением Ученого совета НИУ МЭИ от 25 декабря 2015 года по вопросу

«Об установлении в 2015/2016 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных

услуг в сфере послевузовского профессионального образования - подготовка научно-педагогических

кадров в аспирантуре, по программе подготовки к сдаче кандидатских экзаменов по дисциплинам

« История и философия науки» и «Иностранный язык» (протокол № 10/15 заседания ученого совета

НИУ «МЭИ» от 25 декабря 201 5 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2016 года стоимость обучения по программе подготовки к сдаче

кандидатских экзаменов по дисциплинам:

- « История и философия науки» в размере 15000 рублей 00 копеек в том числе

НДС за одного слушателя.

-«Иностранный язык» в размере 15000 рублей 00 копеек в том числе НДС за

одного слушателя.

2. Ректорату, учебной, финансово-экономической и административно-хозяйственной частям,

дирекциям филиалов, институтов и центров подготовки, подразделениям, оказывающим платные

образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению.

З. Приказ от 09 ноября 2015 года № З 81 отменить с О 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике

Г.Н. Курдюкову

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Роrалев